ПОЕНИ ОД ПОЛАГАЊЕ НА ПРЕДМЕТОТ ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА 
ВО ЈАНУАРСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА
	Индекс број
	1

колоквиум
	2

колоквиум
	4
колоквиум

	1385
	6
	/
	/

	1373
	8,5
	/
	/

	1389
	/
	2,75
	/

	1377
	/
	8,5
	/

	1395
	8
	/
	/

	1392
	1,5
	/
	/

	1383
	4
	/
	/

	1372
	1,5
	/
	/

	1396
	/
	2,5
	/

	1391
	/
	8
	/

	1328
	/
	4,75
	/

	1263
	2,75
	/
	/

	1299
	/
	/
	11


Напомена: Колоквиумот е положен доколку се освоени над 8 поени

30.1.2018








Од катедрата

